
令和７年４月１８日

保護者の皆さま

南城市立知念小学校

校 長 前川 真哉

(公印省略)

授業参観のお知らせ

時下、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素から本校教育活

動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、みだしのことにつきまして下記の通り授業参観を実施いたします。

時節柄、お忙しいことと存じますが、ご参加いただきますようお願いいたします。

記

１ 期日 令和７年５月１５日（木）

２ 日程

時間 予定内容

１校時（８：４０～９：２５） 熱中症講演会(体育館にて)

※全児童・保護者対象

２校時（９：３５～１０：２０） 授業参観(各教室にて)

ＰＴＡ総会(体育館にて)

３校時（１０：３５～１１：２０） ※授業を実施しますが、授業参

観ではありません。

３校時（１１：３０～１２：１５） 授業参観(各教室にて)

３ その他

※駐車場は運動場及び旧森図書館駐車場をご利用下さい。

（雨天の場合は運動場は使用できません）

※室内履きと外履きを入れるビニール袋のご準備をお願いします。

本件問い合わせ
南城市立知念小学校
教頭 内間 晃
ＴＥＬ ０９８－９４８－１３０２


